

Pan
Marek Wojtkowski
Prezydent Miasta Włocławek

2016 03 03



Interpelacja

W imieniu mieszkańców Włocławka 30 marca 2015 r. zwróciłem się do Pana z propozycją budowy otwartych basenów przy Międzyosiedlowym Basenie Miejskim. W udzielonej odpowiedzi poinformował Pan, że nie zamierza takiej inwestycji realizować, a osoby chcące w okresie wakacyjnym skorzystać z kąpeli mają do dyspozycji kąpieliska miejskie nad Jeziorem Czarnym i Jeziorem Wikaryjskim. W swej odpowiedzi całkowicie pominął Pan problem z jakim zwrócili się do mnie mieszkańcy osiedla Zazamcze, którzy podkreślali że korzystanie z tych kąpielisk jest dla nich wyjątkowo utrudnione. Pisałem wówczas, że by się do nich dostać mieszkańcy osiedla Zazamcze muszą pokonać drogę, która prowadzi przez całe miasto. Pan w swej odpowiedzi właśnie zaproponował im taką alternatywę.

Klub Radnych Sojusz Lewicy Demokratycznej Rady Miasta Włocławek 30 września 2015 r. przedstawił propozycje do Budżetu Włocławka na rok 2016 i m.in. identyczne rozwiązanie, które z powodzeniem od kilku lat służy mieszkańcom Torunia w zakresie basenów otwartych. Korzystając z budżetów oraz sprawozdań z ich wykonania dla Torunia, w propozycjach KR SLD RM Włocławek określone zostały parametry techniczne oraz wartość całego zadania. W Toruniu inwestycję tę zrealizowano za kwotę 1 200 000 zł. Taką też kwotę zaproponowano do budżetu Włocławka na rok 2016.

Niestety w propozycji tego dokumentu przedstawionej przez Prezydenta inicjatywa Klubu Radnych SLD nie została uwzględniona. Zaproponowano jednak zadanie pn. „Modernizacja i zagospodarowanie terenu przy Międzyosiedlowym Basenie Miejskim”. W ramach zadania „wykonany zostanie tor przeszkód oraz jacuzzi”. Na realizację tych „inwestycji” przewidziano kwotę 100 000 zł.

W związku z powyższym zwracam się o odpowiedź na następujące pytania:

- Kto i kiedy przeprowadził analizę oraz jakie argumenty zdecydowały o odrzuceniu koncepcji budowy basenów odkrytych lekkiej konstrukcji (identycznej do zastosowanej w Toruniu) na terenie przy Międzyosiedlowym Basenie Miejskim?
- W którym miejscu na terenie przy Międzyosiedlowym Basenie Miejskim zostanie zlokalizowane jacuzzi?
- Czy będzie to jacuzzi odkryte? – zgodnie zapisami w Budżecie Miasta ma być realizowane w ramach modernizacji i zagospodarowania terenu przy Międzyosiedlowym Basenie Miejskim.
- W jaki sposób zapewnione zostanie bezpieczeństwo oraz odpowiednie warunki higieniczne dla osób, które skorzystają z jacuzzi wybudowanego na terenie przy Międzyosiedlowym Basenie Miejskim?
- Jaki tor przeszkód zostanie wybudowany w ramach przedmiotowego zadania?

